Администрация Муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21»  июня 2011 года                                                             №  512
р.п.Николаевка

О внесении изменения
в приложение №2 к Постановлению
Администрации МО «Николаевский район»
от 30 декабря 2009 года №1124 «О создании
Общественного Совета по профилактике
 коррупции в муниципальном
образовании «Николаевский район»

В целях совершенствования мер по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Николаевский район», устранению причин и условий, порождающих коррупцию, постановляет:

1. Внести изменения в приложение №2 к Постановлению Администрации муниципальном образовании «Николаевский район» от 30 декабря 2009 года №1124 «О создании Общественного Совета по профилактике  коррупции в муниципальном образовании «Николаевский район», изложив в следующей редакции:
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Администрации
муниципального образования

«Николаевский район»

№1124 от «30» декабря 2009г.

СОСТАВ

Общественного совета по профилактике коррупции

в муниципальном образовании

«Николаевский район»
	Шадышков

Александрович Николаевич
	-
	помощник Губернатора Ульяновской области на общественных началах (по согласованию)

	Кондратьева

Наталья Александровна
	-
	председатель контрольно-ревизионной комиссии МО «Николаевский район»

	Биктимиров Тукфят Кабирович
	-
	руководитель местного отделения татарской культурно-просветительской автономии (по согласованию)

	Березенчук

Ксения Сергеевна
	-
	Начальник отдела правового обеспечения Администрации муниципального образования

 «Николаевский район»

	Щипанова

Людмила Анатольевна
	-
	руководитель Общественной приемной ВПП «Единая Россия» (по согласованию)

	Мурзаев Владимир Викторович
	-
	член мордовской культурно-просветительской организации «Родник» (по согласованию)

	Сорокина Татьяна Борисовна
	-
	председатель Совета предпринимателей МО «Николаевский район» (по согласованию)

	Яшкин

Григорий Сергеевич
	-
	председатель Совета ветеранов Николаевского района (по согласованию)

	Панькова

Антонина

Александровна

	-
	 консультант сектора по взаимодействию с правоохранительными органами и СМИ, ГО ЧС и мобподготовке Администрации муниципального образования  «Николаевский район»

	Женарь

Тамара Евгеньевна
	-
	директор ОГУ ИА «НИК – медиа» (по согласованию)

	Мартышов

Александр Валентинович
	-
	директор МУП «НИК – ТВ» (по согласованию)

	Емелюшина

Анна

Алексеевна
	-
	председатель совета ветеранов войны и труда р.п.Николаевка

	Чикина

Нина Алексеевна
	-
	председатель профсоюзов работников образования (по согласованию)

	Ибрагимов Марс Алмасович
	-
	руководитель местного отделения общественной организации «Боевое братство» (по согласованию)

	Валова Татьяна

Николаевна
	-
	председатель профсоюзов работников здравоохранения (по согласованию)

	Бестрицкий Василий Васильевич
	-
	настоятель Никольского храма (по согласованию)

	Рафиков Усман Айсеевич
	-
	имам мечети №362 (с.Б.Чирклей) (по согласованию)

        2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

        3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы администрации МО «Николаевский район» А.В.Забанова.
Глава администрации
муниципального образования
«Николаевский район»

В.Н.Афиногентов